

2015-062 Alimentadora Parque California 4

ITEM	CODIGO MEER	ACTIVIDAD	EQUIPOS	MOD	MATER	TRANSP	C.DIRECTO	CT. IND.	UTILIDAD	APU AL 2003/2015	CANTIDAD	VALOR TOTAL
1	CÓDIGO: EST-3VR	Rubro: Transición de redes aéreas a subterráneas de distribución con equipo de protección en estructura volada	3.03	44.98	1,897.95	11.26	1,957.22	94.89	5.92	\$ 2,058.03	2	\$ 4,116.06
2	CÓDIGO: EUO-OPD	Rubro: Pozos para redes subterráneas tipo F (2000 x 1500 mmX 1000mm)	6.29	229.40	269.20	28.15	533.04	13.46	26.38	\$ 572.86	4	\$ 2,291.52
3	CÓDIGO: SPT-3IG30 125R	Rubro: Seccionador bajo carga 600 A, con comunicación remota	8.05	254.64	28,751.88	685.04	29,699.61	1,437.59	94.77	\$ 31,231.97	1	\$ 31,231.97
4	CÓDIGO: SPT-3C600 125R	Rubro: Juego de Cuchillas Monopolares 15kV. 600Amp.	4.02	271.78	3,204.51	638.03	4,116.34	160.22	91.18	\$ 4,367.74	1	\$ 4,367.74
5	CÓDIGO: EST-3SR	Rubro: Estructura trifásica semicentrada retención o terminal	0.58	14.95	218.93	3.74	238.20	10.94	1.92	\$ 251.06	15	\$ 3,765.90
6	EST-3SP	Estructura trifásica semicentrada pasante o tangente	0.35	9.00	143.69	2.25	155.29	7.18	1.16	\$ 163.63	1	\$ 163.63
7	CÓDIGO: EST-3SD 336.4	Rubro: Estructura Trifásica semicentrada doble retención o doble terminal para conductor de Aluminio ACAR 336.4 MCM	1.78	57.38	587.76	11.26	658.18	29.38	7.04	\$ 694.60	3	\$ 2,083.80
8	CÓDIGO: EST-3VD 336.4	Rubro: Estructura Trifásica en volada doble retención o doble Terminal 336.4 MCM	1.76	44.98	469.46	11.26	527.46	23.47	5.80	\$ 556.73	4	\$ 2,226.92
9	CÓDIGO: EST-3VP 336.4	Rubro: Instalacion de ataduras y varilla de armar en estructura pasante en primario trifásico 336.4 MCM AWG	0.18	4.49	63.57	1.13	69.37	3.17	0.58	\$ 73.12	23	\$ 1,681.76
10	CÓDIGO: POO-0HC12 500	Rubro: Transporte e Hincada de Poste de Hormigon Tubular 12 m. x 500 kg	0.16	12.99	320.00	62.25	395.40	16.00	7.54	\$ 418.94	31	\$ 12,987.14
11	CÓDIGO: POO-0HC HM	Rubro: Hueco a mano para colocación de poste de Hormigon	0.27	12.78	-	4.50	17.55	-	1.75	\$ 19.30	32	\$ 617.80
12	CÓDIGO: TAT-0TS HM	Rubro: Hueco a mano para colocación de tensores	0.19	9.92	-	4.49	14.60	-	1.46	\$ 16.06	11	\$ 176.86
13	CÓDIGO: COO-0B1x336.4	Rubro: Cable aluminio desnudo No. 336.4 MCM ACSR	0.03	0.66	3.98	0.38	5.05	0.19	0.10	\$ 5.34	5250	\$ 28,035.00
14	CÓDIGO: COO-0B1x370	Rubro: Cable aluminio desnudo No. 370 ACSR	0.02	0.40	1.65	0.07	2.14	0.08	0.04	\$ 2.26	1790	\$ 3,955.00
15	CÓDIGO: COO-0V3x500(4/0)	Rubro: Conductor Cu. 500 MCM AWG XLPE SHIELD PVC JACKET (3 fases) + NF 4/0 AWG Cu. Desnudo	0.05	0.81	181.96	0.22	183.04	9.09	0.10	\$ 192.23	130	\$ 24,989.90
16	CÓDIGO: POO-0EC12	Rubro: Poste Metálico de 12 m	0.23	15.57	1,070.22	62.25	1,148.27	53.51	7.80	\$ 1,209.58	1	\$ 1,209.58
17	CÓDIGO: TAT-0SS	Rubro: Tensor de poste a poste simple en medio voltaje	0.13	2.90	57.20	1.01	61.24	2.86	0.40	\$ 64.50	3	\$ 193.50
18	CÓDIGO: TAT-0FS	Rubro: Tensor Farol Simple en Medio Voltaje	0.39	9.19	74.50	3.21	87.26	3.72	1.27	\$ 92.27	5	\$ 461.35
19	CÓDIGO: POO-0HC RET	Rubro: Retiro de postes de Hormigon	0.39	12.99	-	62.25	75.63	-	7.56	\$ 83.19	16	\$ 1,331.04
20	CÓDIGO: TAT-0TS	Rubro: Tensor a tierra simple en Medio Voltaje	0.39	9.19	47.78	3.21	60.57	2.38	1.27	\$ 64.22	6	\$ 385.32
21	CÓDIGO: EST-30U	Rubro: Punte primario Trifásico Conector compresion HOMAC -500 SIMILAR A BURNDY 525	0.08	1.77	13.80	0.62	16.27	0.69	0.24	\$ 17.20	2	\$ 34.40
22	CÓDIGO: E-1EN	Rubro: Estructura 1 vía neutro	0.05	1.22	21.17	0.42	22.86	1.05	0.16	\$ 24.07	32	\$ 770.24
23	CÓDIGO: POO-0EC HM	Rubro: Hueco a mano para colocación de poste Metálico	0.34	15.97	-	5.63	21.94	-	2.19	\$ 24.13	1	\$ 24.13
											SUBTOTAL 1	\$ 127,100.16
											CARGOS AMB.	\$ 720.00
											SUBTOTAL 2	\$ 127,820.16
											IVA 12%	\$ 15,338.41
											TOTAL	\$ 143,158.57

ge